mediante pagamento de  prep  público a ser fixada por ato de comissão devidamente 
instituída para esse fim e definidos no processo licitatório, reajustado anualmente com 
base em  indices  oficiais. 

§ 1°. 0 imóvel de que trata o Artigo 1° desta lei fora avaliado em R$ 
115.800,00 (cento e quinze mil e oitocentos reais), conforme Laudo de Avaliação que 
fica fazendo parte integrante desta lei.  

Art.  4° 0 imóvel de que trata o Artigo 1° desta lei retornara à posse do 
Município de Iturama, se no prazo descrito no processo licitatório, não se tiver 
concluída à instalação no local do estabelecimento.